[bookmark: _GoBack]様式第１号
日本スポーツマスターズ2025愛媛大会協賛申込書

令和   年   月   日

日本スポーツマスターズ2025愛媛大会実行委員会会長　様

住所又は所在地
名　称
代表者(役職・氏名)

日本スポーツマスターズ2025愛媛大会に下記のとおり協賛を申し込みます。

記

１ スポンサーランク 　　オフィシャルスポンサー・大会サプライヤー・大会サポーター
　　　　　　　　　（該当するスポンサーランクを囲んでください。）

２ 協賛金額
	金　　　　額
	金　　　　　　　円

３ 連絡先
	所属・役職

	担当者名

	電　　　話

	ＦＡＸ

	電子メール